

NANCY KARINA CASTRO AVILA
CALLE TRES 05
BENITO JUARES
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88274
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: SIDEL

NO. DE CLIENTE: 37201016
RFC: CAAN830202IF9

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201887824	072 821 00201887824 8	\$29,140.55	\$23,399.89
TOTAL			\$29,140.55	\$23,399.89

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 29,140.55
+ Total de depósitos	\$ 59,344.29
- Total de retiros	\$ 65,084.95
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 23,399.89
Saldo disponible al día*	\$ 2,980.39
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 27,131.00
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 17,850.00
Compras no aplicadas	\$ 2,569.50
TOTAL	\$ 20,419.50
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 22,020.00-
Compras en comercios	\$ 21,870.13-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 43,890.13-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 17,850.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$29,140.55)



DEPÓSITOS	\$59,344.29
RETIROS	\$65,084.95
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$23,399.89

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			29,140.55
01-FEB-26	085900900554303269 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:12:41 DEL CLIENTE LEONEL,HERNANDEZ/HERNANDEZ DE LA CLABE 002821701461676818 CON RFC HEHL800314XXX CONCEPTO: leonel REFERENCIA: 0010226 CVE RAST: 085900900554303269	6,000.00		35,140.55
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314496323968 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kahoo CVE RASTREO: 38432P03202602014935873622 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:04:46		300.00	34,840.55
03-FEB-26	TAQUERIA ARANDAS RFC:VEGM780210AU5		365.00	34,475.55
03-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		131.00	34,344.55
04-FEB-26	0367994CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV LEYENDA: COBRANZA DOMICILIADA NRFM REF SERV EMISOR:4867314000017 100554792 CVE DE RASTREO:046472026-02-0300000020038570 REF:0367994 RFC NFM0307091L9 IVA: 0.00		6,092.82	28,251.73
04-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3202674479000015220240517081212151900000 CVE DE RASTREO:082582026-02-0300000010039577 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		150.00	28,101.73
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,500.00 MXN de tu cuenta **7824 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 4, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:58 hrs. El identificador de tu operacion es 89A0D6224D89D1C7 y tu folio es 002715. - N11474		3,500.00	24,601.73
04-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	24,591.73
05-FEB-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDI 841003QJ4		1,352.00	23,239.73
05-FEB-26	REST LIAN RFC:EWAL850626UA6		245.00	22,994.73
05-FEB-26	OXO MACLOVIO HERRERA RFC:CCO 8605231N4		115.00	22,879.73
05-FEB-26	CFEDD03A1B1620 RFC:CFE 370814QI0		511.00	22,368.73
07-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3202674479000017720240228083750544000000 CVE DE RASTREO:082582026-02-0600000010006196 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		150.00	22,218.73
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000076983736, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kary peque CVE RASTREO: 38432P05202602074956271143 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 17:24:06		100.00	22,118.73
09-FEB-26	6678 REFORMA LAREDO WA RFC:WDM 990126350		96.96	22,021.77
09-FEB-26	GASOL COGASA NUEVO L 2 RFC:CGP 970522EE4		400.00	21,621.77
10-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3202674479000015320240517081212151900000 CVE DE RASTREO:082582026-02-0900000010003793 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		150.00	21,471.77
10-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		104.05	21,367.72
11-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		152.50	21,215.22
11-FEB-26	MBAN01002602110060944490 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 09:37:59 DEL CLIENTE ELVIA YADIRA CASTRO AVILA DE LA CLABE 012813029635247876 CON RFC CAAE810327QP8 CONCEPTO: 11 REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602110060944490	6,000.00		27,215.22
11-FEB-26	DEPEFFECTIVO	5,500.00		32,715.22
11-FEB-26	MBAN01002602110061559710 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 11:52:12 DEL CLIENTE JUDITH PALACIOS PADRON DE LA CLABE 012813015055226957 CON RFC PAPJ620604IG2 CONCEPTO: yadi REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602110061559710	500.00		33,215.22
11-FEB-26	MBAN01002602110061737886 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 12:27:21 DEL CLIENTE MARIA MAGDALENA ESPINOSA GIADANS DE LA CLABE 012813015034621913 CON RFC EIGM680722AV1 CONCEPTO: magda REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602110061737886	3,000.00		36,215.22
11-FEB-26	2026021140014TRAPP020431906260 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:23:46 DEL CLIENTE CEIDY SARAHI CASTRO MEDINA DE LA CLABE 014813566226326625 CON RFC CAMC890621NP4 CONCEPTO: SARAHI TANDA REFERENCIA: 8731148 CVE RAST: 2026021140014TRAPP020431906260	1,500.00		37,715.22
11-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$8,000.00 MXN de tu cuenta **7824 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 14:35 hrs. El identificador de tu operacion es 0B4B1F544908D936 y tu folio es 008246. - N40180		8,000.00	29,715.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	29,705.22
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010646673530, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago cliente 2 ninas CVE RASTREO: 38432P02202602114967630894 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 15:31:38		837.00	28,868.22
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256788098981194 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Am (DATO NO VERIF POR ESTA INST), lety CVE RASTREO: 38432P06202602114968058342 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 17:30:59		150.00	28,718.22
11-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de NANCY KARINA CASTRO AVILA en el cajero de SUC EJERCITO MEXICANO4, COVADONGA, LOCAL, TAMPICO a las 17:47 hrs. - N11619	1,000.00		29,718.22
12-FEB-26	COM RAP CABANA DE MONT RFC:LOMI831129498		390.00	29,328.22
12-FEB-26	085900938670304363 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 06:42:46 DEL CLIENTE GUILLERMO SALVADOR,HERNANDEZ/LOPEZ DE LA CLABE 002813902839036046 CON RFC HEL850504EV1 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0120226 CVE RAST: 085900938670304363	2,500.00		31,828.22
12-FEB-26	MBAN01002602120065452564 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:16:50 DEL CLIENTE NORA ADRIANA BALDERAS GARCIA DE LA CLABE 012813015781618211 CON RFC BAGN900528M62 CONCEPTO: nora Balderas REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602120065452564	1,000.00		32,828.22
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1320597553 Lizhely abasta	600.00		33,428.22
12-FEB-26	MBAN01002602120067040116 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:53:11 DEL CLIENTE FELIPE IVAN CARDENAS RAMOS DE LA CLABE 012813015093500716 CON RFC CARF800115UH4 CONCEPTO: ivan REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602120067040116	3,000.00		36,428.22
13-FEB-26	20202633408043030280199393 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 18:34:09 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280199393	6,387.20		42,815.42
13-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		549.00	42,266.42
13-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		257.00	42,009.42
13-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		300.00	41,709.42
13-FEB-26	CP0146148790266 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 13:13:17 DEL CLIENTE ELVIA YADIRA CASTRO AVILA DE LA CLABE 722969011744839686 CON RFC CAAE810327MTSSVL07 CONCEPTO: ultimo REFERENCIA: 8790266 CVE RAST: CP0146148790266	1,000.00		42,709.42
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 AL R.F.C. HEOK750827984 , A LA CUENTA: 1243882125 Grecia Hernandez IVA: . 0		1,000.00	41,709.42
14-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3202674479000017820240228083750544000000 CVE DE RASTREO:082582026-02-1300000010003935 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		150.00	41,559.42
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161485516693 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), corte CVE RASTREO: 38432P03202602154983835613 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:21:47		150.00	41,409.42
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **7824 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:16 hrs. El identificador de tu operacion es D5D66963BA797866 y tu folio es 001199. - N12433		2,000.00	39,409.42
15-FEB-26	085902901924304667 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:16:20 DEL CLIENTE LEONEL,HERNANDEZ/HERNANDEZ DE LA CLABE 002821701461676818 CON RFC HEHL800314XXX CONCEPTO: lentes REFERENCIA: 0150226 CVE RAST: 085902901924304667	2,400.00		41,809.42
16-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		30.50	41,778.92
16-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		96.00	41,682.92
16-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		1,869.89	39,813.03
16-FEB-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		1,869.89	37,943.14
16-FEB-26	TDA REG MERCA ASIA RFC:TLO 250117BI8		452.00	37,491.14
16-FEB-26	DEV. SMART FUNDADORES RFC: ORE 980722BZ1	1,869.89		39,361.03
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669416314654 la super woww AL R.F.C. RIGK8902289X5		3,950.00	35,411.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314330351100 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), anticipo playera kary peque CVE RASTREO: 38432P04202602164987606794 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:36:22		200.00	35,211.03
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313131474004 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Yadira castr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kary CVE RASTREO: 38432P02202602164987631553 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:41:42		500.00	34,711.03
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314242060799 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mtra nancy CVE RASTREO: 3843CP02202602164987637006 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:42:58		90.00	34,621.03
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$6,500.00 MXN de tu cuenta **7824 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 18:42 hrs. El identificador de tu operacion es F5003942117BA8F9 y tu folio es 001891. - N10779		6,500.00	28,121.03
17-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3202674479000015420240517081212151900000 CVE DE RASTREO:082582026-02-1600000010009165 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		150.00	27,971.03
17-FEB-26	ATT A NVO LA P REFORMA RFC:CNM 980114PI2		495.00	27,476.03
17-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		217.00	27,259.03
17-FEB-26	629 DEVLIN PASEO REFOR RFC:ODE 8604257UA		2,329.00	24,930.03
17-FEB-26	TRASPASO 0000260217 , DE LA CUENTA: 0326280609 anticipo	600.00		25,530.03
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010934800646, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), srickr club de peque CVE RASTREO: 3843CP02202602174991542144 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 16:43:22		125.00	25,405.03
18-FEB-26	TORTILLERIA ALEJANDRO RFC:VAMG770106PT7		126.00	25,279.03
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313742264448 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kary loteria CVE RASTREO: 38432P02202602194997631519 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:29:37		100.00	25,179.03
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256788098981194 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Am (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kary CVE RASTREO: 38432P01202602194997637606 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 16:31:10		3,500.00	21,679.03
20-FEB-26	085906350794305162 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:58:20 DEL CLIENTE LEONEL,HERNANDEZ/HERNANDEZ DE LA CLABE 002821701461676818 CON RFC HEHL800314XXX CONCEPTO: leonel REFERENCIA: 0200226 CVE RAST: 085906350794305162	8,000.00		29,679.03
21-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3202674479000017920240228083750544000000 CVE DE RASTREO:082582026-02-2000000010007798 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		150.00	29,529.03
21-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **7824 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 19:46 hrs. El identificador de tu operacion es 8668389A4796F774 y tu folio es 003623. - N10779		2,000.00	27,529.03
22-FEB-26	TRASPASO 0000260222 , DE LA CUENTA: 1171875042 Ma ines rivera	600.00		28,129.03
22-FEB-26	085909508384305363 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:05:51 DEL CLIENTE LEONEL,HERNANDEZ/HERNANDEZ DE LA CLABE 002821701461676818 CON RFC HEHL800314XXX CONCEPTO: leonel REFERENCIA: 0220226 CVE RAST: 085909508384305363	500.00		28,629.03
23-FEB-26	BURGER KING 11 LAREDO RFC:ONC 9308264M0		139.00	28,490.03
23-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		156.50	28,333.53
23-FEB-26	OXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		153.00	28,180.53
23-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182590044259		8,035.34	20,145.19
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314330351100 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kary peque CVE RASTREO: 38432P02202602235010775893 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:46:58		200.00	19,945.19
24-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3202674479000015520240517081212151900000 CVE DE RASTREO:082582026-02-2300000010006399 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		150.00	19,795.19
24-FEB-26	TAQUERIA ARANDAS RFC:VEGM780210AU5		365.00	19,430.19
24-FEB-26	OXO PRINCIPE RFC:CCO 8605231N4		30.50	19,399.69
25-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA R CORTI RFC:PUM 1406128D2		204.00	19,195.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314455597339 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), anticipo 29 junio CVE RASTREO: 3843CP06202602255016418401 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:45:06		500.00	18,695.69
25-FEB-26	TRASPASO 0000260225 , DE LA CUENTA: 1144684837 Sagrada familia	1,000.00		19,695.69
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313131474004 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Yadira castr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), kary CVE RASTREO: 38432P02202602255017403723 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:12:09		1,500.00	18,195.69
26-FEB-26	20202633408056040280201291 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182750 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280201291	6,387.20		24,582.89
26-FEB-26	OXXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		333.00	24,249.89
27-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140011834446 kary peque AL R.F.C. DAEL880323HI8		700.00	23,549.89
28-FEB-26	0000001CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:PROFUTURO AFORE SA DE CV LEYENDA: DOMICILIACION REF SERV EMISOR:3202674479000018020240228083750544000000 CVE DE RASTREO:082582026-02-27000000010009471 REF:0000001 RFC PGA961220PB4 IVA: 0.00		150.00	23,399.89
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada